
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
19.08.2024  № 48/169 

 

О приостановлении полномочий члена(секретаря) территориальной 

избирательной комиссии города Кирово-Чепецка Кировской области  

с правом решающего голоса 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», и в связи с поступившим 

заявлением о приостановлении полномочий члена (секретаря) 

территориальной избирательной комиссии города Кирово-Чепецка 

Кировской области от члена (секретаря) территориальной избирательной 

комиссии города Кирово-Чепецка Кировской области с правом решающего 

голоса Петухова Александра Юрьевича, территориальная избирательная 

комиссия города Кирово-Чепецка Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приостановить полномочия члена (секретаря) территориальной 

избирательной комиссии города Кирово-Чепецка Кировской области с 

правом решающего голоса Петухова Александра Юрьевича до прекращения 

обстоятельств, явившихся основанием для приостановления его полномочий. 

2. Возложить обязанности секретаря территориальной 

избирательной избирательной комиссии города Кирово-Чепецка на члена 

территориальной избирательной комиссии города Кирово-Чепецка с правом 

решающего голоса  Смирнова Валерия Александровича. 

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Кировской области и разместить на сайте территориальной избирательной 

комиссии города Кирово-Чепецка в  информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города 

Кирово-Чепецка Сильванскую Т.Р. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

города Кирово-Чепецка 

 

  

 

Д.М. Сидоренко 

   
 


